
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 430712-2013 z dnia 2013-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stryków 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3 

511 936,13 PLN Gminie Stryków, zwanej dalej Zamawiającym, o następującej 

charakterystyce: 1. Kwota kredytu 3 511 936,13 (słownie złotych: trzy miliony... 

Termin składania ofert: 2013-10-31 

 

Numer ogłoszenia w BZP: 434092 - 2013; data zamieszczenia: 24.10.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 430712 - 2013 data 22.10.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Stryków, ul. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, woj. łódzkie, tel. 42 7198002, fax. 42 

7198193. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 31.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta - Gminy 

Stryków, ul. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, pok. 2 - sekretariat.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 07.11.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta - Gminy 

Stryków, ul. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, pok. 2 - sekretariat.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie nr 434092 - 2013 zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Zamawiającego w dniu 24.10.2013 r. 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=430712&rok=2013-10-22

